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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K32718238S

2. Data e Regjistrimit 01/03/2003
3. Emri i Subjektit JOGI
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 11/02/2003
6. Kohëzgjatja                  Nga: 11/02/2003

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Elbasan Elbasan  ELBASAN Lagjja Beqir Dardha, Rruga 11 
Nentori, pallati 41, kati 3. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Tregtimin me shumice e me pakice te te gjitha mallrave 

industriale, ushqimore, blektorale dhe bujqesore, fruta 
perime. Prodhim, perpunim, amballazhim, etikim, 
shperndarje me shumice e pijeve alkolike. Tregtim te 
materialeve ndertimore, te plehrave kimike, paisjeve 
elektrike dhe elektroshtepiake, hidrosanitare, konfeksione, 
pjeseve te kembimit per makineri e paisje.Grumbullimi dhe 
tregtimi i bimeve medicinale dhe eterovajore.Transport te 
mallrave dhe udhetareve dhe servis makinash.Tregtim me 
pakice te karburanteve, te vajrave lubrifikante, te 
automjeteve te gomave dhe grasove.Paketim te artikujve 
ushqimore.Zhvillim te aktivitetit tregtar ne bare e 
restorante.Import eksport.
Astrit Xhaferaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 11/02/2003                Deri: 12/10/2020
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AstritXhaferaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
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12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: JOGI
Telefon: 0692186519  

15. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-071553-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 14/02
/2003

Numri i Vendimit:29064, Gjykata:Tirane
Te dhenat e regjistrimit: Emri i subjektit:Jogi; Forma ligjore:shpk; Data e 
regjistrimit:14.02.2003; Data e themelimit:11.02.2003; Kohezgjatja:Mbi 10 vjet; 
Kapitali:100.000 leke; Selia:Elbasan,Lagja Beqir Dardha, pallati 41, shkalla E,nr.8; 
Objekti:Tregtimin me shumice e me pakice te te gjitha mallrave industriale, ushqimore, 
blektorale dhe bujqesore, fruta perime.Tregtim te materialeve ndertimore, te plehrave 
kimike, paisjeve elektrike dhe elektroshtepiake, hidrosanitare, konfeksione, pjeseve te 
kembimit per makineri e paisje.Grumbullimi dhe tregtimi i bimeve medicinale dhe 
eterovajore.Transport te mallrave dhe udhetareve dhe servis makinash.Tregtim me pakice 
te karburanteve, te vajrave lubrifikante, te automjeteve te gomave dhe grasove.Paketim te 
artikujve ushqimore.Zhvillim te aktivitetit tregtar ne bare e restorante.Import eksport. 
Perfaqesues ligjor:Astrit Xhaferaj; Ortake:Astrit Xhaferaj;

Lista e Dokumenteve:
R 33 Nr-12-KK-denada-12-12-20070011.pdf

18/08/2008 Numri i ceshtjes: CN-163886-08-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C61890F-D819-4F0C-B5EA-D949623EEAA5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C445AEFB-2ED3-4295-B7D1-099B1AADA44B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27A4A529-4A25-4710-81FA-22A23B260D69
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C6F5D86-8BCD-4F0D-84FE-30ACA1B57178
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C6F5D86-8BCD-4F0D-84FE-30ACA1B57178
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64B0065C-CF69-4BE7-B0BB-46BA39F01B5C
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Raporte administrimi (nëse ka)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

17/12/2010 Numri i ceshtjes: CN-477670-12-10
Telefon ishte            ("")          u be            ("0692186519")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Lagjja Shenkoll, tek ish "Pularia";         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
L.BEQIR DARDHA P/41;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

29/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-577302-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetore per vitin 2013.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses

30/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-776914-12-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

01/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-182005-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit ushtrimor 2014.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

06/10/2015 Numri i ceshtjes: CN-241848-09-15

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E575080-1717-4E24-9194-AB228628ED7B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B920471C-7665-45B6-87FC-B08FCD0B5D83
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF041203-929F-4458-B3A8-A42236A3BE72
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4238FA0-5DA8-4CBA-82FF-E3AD99B446CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5F41059-34EB-425F-B0AF-0F3F36886364
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0DDCBDC6-9295-434F-AD40-5AE8097F6D50
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ACC512FB-3DB5-4319-8C38-B55B1BFAD657
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90009F03-EE04-4488-A0E0-401BD7C90490
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04115F57-FD2B-4C16-9EAF-5726EE9034EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2EAB3EC-1275-4EF2-9037-E050EDF4CB98
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AEA5C539-3841-4B73-8689-189649B872BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9C989DA-2A87-48A4-8B92-C3AA7514781A
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 02.09.2015, te ortakut te vetem te 
shoqerise, ku eshte vendosur: Pushim i perkohshem  i aktivitetit te shoqerise per nje afat 
kohor te pacaktuar.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

27/10/2015 Numri i ceshtjes: CN-363070-10-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Statutit te ri ne pershatje me ligjin. Depozitimi i 
vendimit, date 12.10.2015 ku eshte vendosur: Miratimi i statutit te shoqerise.
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "100.000,00"         
Objekti ishte            ("Tregtimin me shumice e me pakice te te gjitha mallrave industriale, 
ushqimore, blektorale dhe bujqesore, fruta perime.Tregtim te materialeve ndertimore, te 
plehrave kimike, paisjeve elektrike dhe elektroshtepiake, hidrosanitare, konfeksione, 
pjeseve te kembimit per makineri e paisje.Grumbullimi dhe tregtimi i bimeve medicinale 
dhe eterovajore.Transport te mallrave dhe udhetareve dhe servis makinash.Tregtim me 
pakice te karburanteve, te vajrave lubrifikante, te automjeteve te gomave dhe 
grasove.Paketim te artikujve ushqimore.Zhvillim te aktivitetit tregtar ne bare e 
restorante.Import eksport.")          u be            ("Tregtimin me shumice e me pakice te te 
gjitha mallrave industriale, ushqimore, blektorale dhe bujqesore, fruta perime. 
Prodhim, perpunim, amballazhim, etikim, shperndarje me shumice e pijeve alkolike. 
Tregtim te materialeve ndertimore, te plehrave kimike, paisjeve elektrike dhe 
elektroshtepiake, hidrosanitare, konfeksione, pjeseve te kembimit per makineri e 
paisje.Grumbullimi dhe tregtimi i bimeve medicinale dhe eterovajore.Transport te 
mallrave dhe udhetareve dhe servis makinash.Tregtim me pakice te karburanteve, te 
vajrave lubrifikante, te automjeteve te gomave dhe grasove.Paketim te artikujve 
ushqimore.Zhvillim te aktivitetit tregtar ne bare e restorante.Import eksport.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Lagjja Beqir Dardha, Rruga 11 Nentori, pallati 41, kati 3.;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Lagjja Shenkoll, tek ish "Pularia";         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Astrit Xhaferaj")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("100,00")            u be              ("1,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Astrit Xhaferaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("12/10/2020")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2E4D198-1A56-4031-81EB-2F3808F1B774
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B79E17D-BB48-4AF0-B67A-8E29D7D61E6C
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

16/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-881596-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare Viti 2009.

30/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-958281-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2010.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

18/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-992430-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor 2008.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

19/02/2018 Numri i ceshtjes: CN-672814-02-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  i Kërkesës Nr.1649/6  Prot., datë 15.02.2018, 
“Kërkesë për vendosjen e masës së sigurimit tatimor”,  ardhur nga Drejtoria Rajonale e 
Tatimeve Elbasan, ku është kërkuar: Vendosja e masës së sigurimit tatimor mbi pasuritë e 
tatimpaguesit “JOGI” sh.p.k, pajisur me NUIS (NIPT) - K32718238S, duke moslejuar 
tjetërsimin mbi pasurinë dhe të drejtat pasurore që i përkasin këtij subjekti.  

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

Datë: 07/12/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5909871-AC01-45A3-AB0B-76603FD6799A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5AB8C9CC-278E-414A-870D-97DEEE445421
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=021FDD6F-6A60-4587-88B3-A9FDC62801C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=488D9A6B-8EE0-4CB3-8C6D-6F7A87BE4F1C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82C42B8B-3383-4624-96E2-16552F066014
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B792DBF-387C-497D-9165-3AE8BD594E39
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04A27D37-9D6A-4564-AED7-3CDEC430BDD1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B347BB2C-E43B-42CE-A848-78B18BBD8E11
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D5E44CF-0ABA-4CA7-9CAB-5A4D2C0357A1
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(i nëpunësit të sportelit)


